
ZARZĄDZENIE Nr   66/2023 

PREZESA 

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA WODNEGO 

WODY POLSKIE 

z dnia   31 października 2023 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty sprzedaży zezwoleń Nasze Łowiska uprawniających 

do amatorskiego połowu ryb w obwodach rybackich i łowiskach objętych racjonalną 

gospodarką rybacką Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie obowiązującą w 

roku kalendarzowym 2024 

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478 z późn. zm.) i § 6 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 28 grudnia 

2017 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie 

(Dz. U. poz. 2506) w zw. z art. 7 ust. 8 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie 

śródlądowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się wysokość opłaty za sprzedaż rocznego zezwolenia Nasze Łowiska 

(obowiązującego od dnia zakupu lecz nie wcześniej niż od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 

2024 r.) uprawniającego do amatorskiego połowu ryb w obwodach rybackich i łowiskach 

objętych racjonalną gospodarką rybacką Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie (Opłata) obowiązującą w roku kalendarzowym 2024 w wysokości 250,00 zł brutto. 

2. Ustala się wysokość Opłaty ulgowej obowiązującej w roku kalendarzowym 2024  

w  wysokości 125,00 zł brutto (50% opłaty za sprzedaż zezwolenia Nasze Łowiska). 

3. Do ulgi w opłacie obowiązującej w roku kalendarzowym 2024 uprawniona jest młodzież 

szkolna do 18 roku życia oraz emeryci i renciści, których miesięczne świadczenie 

emerytalne lub rentowe nie przekracza 2000,00 zł brutto. Przy wnoszeniu opłaty należy 

udokumentować prawo do ulgi. 

4. Osoba uprawniona do Opłaty ulgowej  zobowiązana jest przy kontroli okazać dokument 

ze zdjęciem potwierdzający tożsamość, wiek oraz status ucznia lub emeryta i rencisty.  

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie 1  stycznia 2024 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 r.  

Prezes 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie 

 

Krzysztof Woś 


